зміни до Договору № 94 від 25.10.2021 р. на підставі
зменшення кількісних показників та фактичного
фінансування, а саме:

1.1. Зменшити суму договору на 50485,00 грн.;
п. 3.1 викласти в наступній редакції «Сума цього
Договору встановлюється у національній валюті
України та становить: 69480,00 грн. (шістдесят
дев’ять тисяч чотириста вісімдесят грн. 00коп.), без
ПДВ, в тому числі за рахунок місцевого бюджету –
49 018,00 грн. (сорок дев’ять тисяч вісімнадцять
грн. 00 коп.), за рахунок інших джерел власних
надходжень бюджетних установ – 20 462,00 грн.
(двадцять тисяч чотириста шістдесят дві грн. 00
коп.).»

1.2. Внести зміни до Додатку № 1 до Договору №94
від 25.10.2021р. та викласти в наступній редакції.

Специфікація
Код ДК: 021-2015 15110000-2 М'ясо

№
з/п Найменування та опис предмету закупівлі
Одиниця виміру Кіль-кість Ціна за одиницю товару

[...]

Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1. Яловичина свіжа
1 категорії, без кісток (м'якоть) кг 270 172,00 - 46
440,00
2. Печінка яловича заморожена вищого ґатунку кг
90 60,00 - 5 400,00
3. Тушки курей охолоджені
1 категорії кг 240 73,50 - 17 640,00
Всього без ПДВ: 69 480,00

Сума прописом: Шістдесят дев’ять тисяч чотириста
вісімдесят грн. 00 коп., без ПДВ.

2. Дана Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору та набуває чинності з моменту її
підписання повноваженими представниками Сторін
та скріплення печатками і діє протягом строку дії
Договору.

3. Інші умови Договору, не змінені даною